

Valtuustoaloite: Vihtiläisten yhdistysten tukeminen tarjoamalla kohtuuhintaista säilytystilaa

Kunnan strategiaan on linjattu, että Vihdin kunta haluaa olla asukkailleen ja toimijoilleen vetovoimainen ja elinvoimainen kumppani, joka tukee paikallista toimintaa ja yhteisöllisyyttä. Vihdin alueella toimii useita yhdistyksiä, jotka tuottavat merkittävää sisältöä ja toimintaa kunnalle ja sen asukkaille. Yhdistykset ovat tärkeä osa paikallisyhteisöä ja niiden toiminnan mahdollistaminen ja tukeminen on arvokas tavoite kunnalle.

Monet yhdistykset kuitenkin jäävät nykyisten avustusjärjestelmien ulkopuolelle, ja osa tarvitsee erilaista tukea toimintansa jatkuvuuden varmistamiseksi. Yksi keskeinen haaste on yhdistysten säilytystilojen puute. Useat yhdistykset tarvitsevat säilytystiloja esimerkiksi asiakirjoille tai jopa isommille tavaroille ja laitteille. Kunnassamme on tällä hetkellä markkinaehtoisesti erittäin vähän tarjolla pieniä, kohtuuhintaisia säilytystiloja, mikä tekee tilanteesta haastavan erityisesti pienille ja resurssiltaan niukoille yhdistyksille.

EHDOTAMME

Ehdotankin, että Vihdin kunta ryhtyy toimiin ja tarjoaa Vihtiin rekisteröidyille yhdistyksille kohtuuhintaista säilytystilaa kunnan hallinnoimista tiloista. Tällaiset tilat voisivat sijaita esimerkiksi kirjastojen yhteydessä, kulttuurikeskuksessa tai muissa kunnan rakennuksissa, joista löytyy tyhjillään olevaa tilaa. Tämä vastaisi sekä yhdistysten tarpeisiin että kunnan strategiaan tavoitteisiin paikallistoiminnan tukemisesta ja elinvoimaisuuden edistämisestä. Yhdistyksillä voisi myös olla valmiutta maksaa säilytystiloista, mikä osaltaan voisi helpottaa toteutuksen kustannusten kattamista.

Tilatarve voi vaihdella yhdistyksen koon ja toiminnan mukaan, joten säilytystarpeet voivat olla yhtä lailla mappeja varten tarkoitetuista kaapeista aina suurempiin varastokomeroihin. Näiden tarpeiden joustava huomioiminen toisi kunnalle mahdollisuuden tukea laajempaa joukkoa yhdistyksiä ja mahdollistaisi erilaisten toimijoiden resurssien tehokkaan hyödyntämisen.

Yhteisöllisyyden tukeminen ja paikallisen toiminnan mahdollistaminen on meille kaikille tärkeä tavoite. Kunnan tarjoama säilytystilamahdollisuus olisi konkreettinen keino tukea yhdistyksiä, jotka tekevät arvokasta työtä Vihdin ja sen asukkaiden hyväksi.

ESITÄMME

Esitän, että Vihdin kunta selvittää mahdollisuuden tarjota yhdistyksille kohtuuhintaisia säilytystiloja kunnan hallinnoimissa tiloissa.

Vihdissä 30.9.2024



Eerikki Viljanen
Keskustan valtuustoryhmä

Muut allekirjoittajat:

Sari Moberg

Heidi Oksanen

Po

Antti Kumpulainen

Matti Järvelin

Sija Silvanen

Tommi Aho